
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 
5 im. Kota w butach w Wołominie 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 5 im. Kota 
w butach  w Wołominie, ul. Broniewskiego 2, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Olga Ludwiniak   –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina; 

2) Karola Rajewski   –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina; 

3) Halina Bonecka   –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina; 

4) Janina Kowalska   –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

5) Bogusława Wojciechowska –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

6) Anna Krzyczkowska  –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

7) Lidia Jakubik-Mystkowska –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 5 im. Kota w butach 
w Wołominie; 

8) Ewa Bykowska   –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola nr 5 im. Kota 
w butach w Wołominie; 

9) Katarzyna Gera   – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola nr 5 im. Kota w butach 
w Wołominie; 

10) Jarosław Bugaj   – przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola nr 5 im. Kota w butach 
w Wołominie; 

11) Katarzyna Kadzidłowska  – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie; 

12) Agnieszka Godlewska  – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
Region Mazowsze. 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Halinę Bonecką. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88722279-8D1F-404B-8578-B773B4373F26. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


